（別紙 1）

聖路加国際大学入学者選抜情報開示申請書

聖路加国際大学 学長 殿

下記の通り、私の 2024 年度（令和 6 年度）聖路加国際大学看護学部

入学者選抜の結果について開示を申請します。

記

請  求  日  2024 年    月    日

本学の受験番号
一般選抜

A 方式 A        番

B 方式 B        番

C 方式 C        番

第 3 年次学士編入         番

住所 出願時 〒    －

現 在

(通知書送付先)

〒    －

電話番号     （      ）

（ふ り が な）

氏     名

                       印

生 年 月 日      年    月    日

    注１．太線の枠内は全て受験者本人（申請者）が自筆で記入してください。

       印鑑は朱肉を用いて捺印してください。

     ２．この入試情報開示は、受験者本人（申請者）のみが請求できます。

     ３．個人情報保護のため、提出書類等に不備がある場合は申請を受理できません。

       ご注意ください。